АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                           с.Беляницы                                                       № 74-па

О внесении изменения в постановление
 администрации Беляницкого сельского поселения
 Сонковского района Тверской области
от 10.07.2015 № 17-па «О назначении должностного лица,
 уполномоченным составлять протоколы
об административных правонарушениях»

	В соответствии со ст. 28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12. 2001 № 195-ФЗ, ст.10 Закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», Закона Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О  наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,  администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 10.07.2015 № 17-па «О назначении должностного лица, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях» следующего содержания:
Приложение 1 к постановлению 10.07.2015 № 17-па «Перечень должностных лиц
Администрации Беляницкого сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изложить в новой редакции (приложение 1).
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию в установленном порядке.

Глава администрации Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области 	                                                   Н.Н.Боченкова

                                                                                                                                Приложение1
к постановлению администрации
Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области
от 21.12.2016 № 74-па

 Перечень должностных лиц
Администрации Беляницкого сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях
	Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195 – ФЗ (КоАП РФ), Закон Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об  административных правонарушениях»

	1.
	Глава администрации Беляницкого сельского поселения
	ст.ст.19.1, 19,2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), 19.3, 22, 24, 25, 26, 27, 28 - 32.1,п.2, 32.3, 32.4, 33, 34.  35, 35.1, 36, 36.1, 38, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест погребения), 40, 40,1, 40.2, 40.3, 54.1, 54,3, 56.1, 56,2, 56,3, 58 - 59.1, 59.5.2, 59.5.3,  Закона Тверской области от 14.07.2003 №46-30  «Об административных правонарушениях»

[bookmark: _GoBack]